



Bekanntmachung

Am Montag, 28.11.2016 um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal im Rathaus die Sitzung des Hauptverwaltungsausschusses statt

Tagesordnung:

- 1. Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung Nr. 11 am 10. Oktober 2016
- 2. Neubestellung eines Standesbeamten für das Standesamt Oberasbach
- 3. Mitteilungen
- 3.1. Änderungen in der Verwaltungsorganisation zum 01.01.2017
- 3.2. Stand der liquiden Mittel seit Einführung der Doppik (01.01.2010)
- 3.3. Stand liquider Mittel seit Januar 2016
- 3.4. Übersicht über die Mitgliedschaften der Stadt Oberasbach
- 3.5. Übersicht über die gewährten Zuschüsse der Stadt Oberasbach im Jahr 2015
- 3.6. Bekanntgabe der Richtlinien der Stadt Oberasbach über die Gewährung freiwilliger Zuschüsse an Vereine, Verbände und sonstigen Organisationen
- 4. Anfragen

Oberasbach, 21.11.2016 Stadt Oberasbach

M.A. Norbert Schikora Zweiter Bürgermeister